6B | DE 2020
vCOM – DATENÜBERTRAGUNGSSYSTEME
SMGM | SMGX
2
SMGM | SMGX – EINZIGARTIGE HIGHLIGHTS
HF-DICHTIGKEIT
Aufgrund der speziellen Konstruktion des Hohlleiters wird das Signal
nicht nach außen abgestrahlt. Hierdurch entstehen keine Störungen zu

BCC-Interface
11
SMGM | SMGX VERKABELUNG
Kabel Ecoflex Kabel RG316D
PRODUKTAUSWAHL: UNTER 5 M LÄNGE
Bezeichnung Länge Bestell-Nr.
Kabel DCS/BCC – 0,5 m 500 mm 10012475
Kabel DCS/BCC – 1,0 m 1000 mm 10012307
Kabel DCS/BCC – 1,5 m 1500 mm 10012476
Kabel DCS/BCC – 2,0 m 2000 mm 10012308
Kabel DCS/BCC – 2,5 m 2500 mm 10012213
Kabel DCS/BCC – 3,0 m 3000 mm 10012479
PRODUKTAUSWAHL: BCC/SMGM VERBINDUNG ZUR DCS STEUERUNG
Bezeichnung Länge Bestell-Nr.
Anschlussleitungen Stecker 0° auf 0°
SMGM-VL-500-QLS-QLS-RG316D 500 mm 10011177
SMGM-VL-1000-QLS-QLS-RG316D 1000 mm 10012478
SMGM-VL-1500-QLS-QLS-RG316D 1500 mm 10012771
SMGM-VL-2000-QLS-QLS-RG316D 2000 mm 10012320
SMGM-VL-3000-QLS-QLS-RG316D 3000 mm 10012477
Anschlussleitungen Stecker 90° auf 0°
SMGM-VL-500-QLS90-QLS-RG316D 500 mm 10009405
SMGM-VL-1000-QLS90-QLS-RG316D 1000 mm 10009406
SMGM-VL-1500-QLS90-QLS-RG316D 1500 mm 10011834
SMGM-VL-2000-QLS90-QLS-RG316D 2000 mm 10009407
SMGM-VL-2500-QLS90-QLS-RG316D 2500 mm 10014682
SMGM-VL-3000-QLS90-QLS-RG316D 3000 mm 10009408
SMGM-VL-4500-QLS90-QLS-RG316D 4500 mm 10022375
SMGM-VL-5000-QLS90-QLS-RG316D 5000 mm 10009409
12
SMGM | SMGX VERKABELUNG
PRODUKTAUSWAHL: ÜBER 5 M LÄNGE
Bezeichnung Länge Bestell-Nr.
Verlängerungsleitungen Stecker N-Buchse auf N-Buchse
SMG-VL-1000-NB-NB-ECOFLEX15 1000 mm 10011174
SMG-VL-1500-NB-NB-ECOFLEX15 1500 mm 10014681
SMG-VL-2000-NB-NB-ECOFLEX15 2000 mm 10011175
SMG-VL-2500-NB-NB-ECOFLEX15 2500 mm 10011510
SMG-VL-3000-NB-NB-ECOFLEX15 3000 mm 10011512
SMG-VL-4000-NB-NB-ECOFLEX15 4000 mm 10011511
SMG-VL-5000-NB-NB-ECOFLEX15 5000 mm 10012879
SMG-VL-5500-NB-NB-ECOFLEX15 5500 mm 10022036
SMG-VL-7000-NB-NB-ECOFLEX15 7000 mm 10011838
Verlängerungsleitungen Stecker 90° auf N-Buchse
SMGM-VL-500-QLS90-N-RG316D 500 mm 10011171
SMGM-VL-750-QLS90-N-RG316D 750 mm 10011567
SMGM-VL-1000-QLS90-N-RG316D 1000 mm 10008185
SMGM-VL-1500-QLS90-N-RG316D 1500 mm 10011192
SMGM-VL-2000-QLS90-N-RG316D 2000 mm 10011172
SMGM-VL-2500-QLS90-N-RG316D 2500 mm 10011509
SMGM-VL-3000-QLS90-N-RG316D 3000 mm 10011173
Verlängerungsleitungen Stecker 0° auf N-Stecker
SMGM-VL-500-QLS-N-RG316D 500 mm 10011176
SMGM-VL-750-QLS-N-RG316D 750 mm 10011568
SMGM-VL-1000-QLS-N-RG316D 1000 mm 10012839
SMGM-VL-1500-QLS-N-RG316D 1500 mm 10014148
13
* Es handelt sich hierbei um eine Pseudo-Bestellnummer. Im Auftragsfall wird die Strecke von unserem Techsales im Detail geprüft und ausgearbeitet.
SMGM | SMGX – PROFILSCHIENE
SMGM | SMGX – PROFILSCHIENENHALTER